2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11. 2020 № 552
О введении временного ограничения движения автотранспорта на  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории г. Любань Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в период проведения ремонтных работ

В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с требованиями Федерального закона «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период проведения ремонтных работ с 17:00 25 ноября 2020 года до их окончания на участке автомобильной дороги в пос. Сельцо  Тосненского района Ленинградской области от д.15 ул. Культурная до пересечения с ул. Школьной, ввести временное ограничение движения автотранспорта.
2. На период ограничения движения транспортным средствам,  осуществлять объезд по региональной дороги вдоль д.23, д.24 пос. Сельцо..
[bookmark: _GoBack]3. Директору МКУ «УСРБ» Турцеву В.П. установить временные дорожные знаки 1.25 («Дорожные работы»), 3.2 («Движение запрещено») для информирования участников дорожного движения  в связи с ограничением движения всех видов транспорта в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Додонову Ю.И.

Глава администрации                                                               	       М.А. Богатов
Бондаренко Д.Ю.,71-581